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Regionstyrelsen 

Tjänsteskrivelse Svar på revisionsrapport Granskning av 
Standardiserade vårdförlopp i cancervården

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att 

- avge yttrande enligt förslag. 

Sammanfattning
PricewaterhouseCoopers (PwC) har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i 
Region Halland genomfört en granskning av cancervården. Revisionsfrågan som ska 
besvaras är om regionstyrelsen säkerställer att cancervården sker i enlighet med 
standardiserade vårdförlopp (SVF). Granskningen har genomförts under perioden 
april-juni 2019 genom intervjuer och dokumentgranskning.

Revisorerna gör bedömningen att regionstyrelsen i allt väsentligen säkerställer att 
cancervården sker i enlighet med SVF, men att det finns utvecklingsområden att ta 
fasta på. Utifrån granskningens resultat rekommenderas att regionstyrelsen:

 Säkerställer en löpande analys av ledtider inom SVF för att utifrån 
identifierade brister i analysen kunna vidta adekvata åtgärder

 Säkerställer en korrekt registrering av patienter i SVF för att statistiken ska 
utgöra ett rättvisande underlag för utvärdering och vidareutveckling av arbete 
med SVF

Bakgrund
Den nationella satsningen på cancervården, Kortare väntetider inom cancervården, 
beslutades i Region Halland mars 2015. Satsningen genomfördes under 2015-2018 
men en förlängning 2019 genom att 31 SVF har införts inom cancervården. Syftet 
med satsningen är att korta  väntetider och minska regionala skillnader i 
cancervården. 
År 2020 är det nationella målet att 70 procent av alla nya cancerfall inom aktuella 
diagnoser ska utredas inom ett SVF och och att 80 procent av dessa patienter ska  
utredas inom utsatta maximala tidsgränserna inom respektive förlopp.



Under 2015-2018 samordnades arbetet av Regionkontoret med att implementera 31 
SVF utifrån en modell med förberedelser inför implementering, 
implementeringsinsatser, stödstrukturer och uppföljning.
En avgörande förutsättning för implementering var befintliga regionala processer som 
fanns inom cancervården. 
Från och med 2019, när den nationella satsningen avslutades, har SVF övergått i 
förvaltning, där respektive berörd förvaltning i Region Halland har uppdrag att tillse 
att SVF inom cancervården bibehålls och utvecklas.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser. Uppdraget hanteras inom respektive driftsnämnds 
befintliga ramar. 

Regionkontoret

Jörgen Preuss Martin Engström
Regiondirektör Hälso- och sjukvårdsdirektör

Bilaga: 
Yttrande till revisionen 
Revisionsrapporten Granskning av standardiserade vårdförlopp i cancervården
 

Styrelsens/nämndens beslut delges
Region Hallands revisorer
Driftsnämnden Hallands sjukhus
Driftsnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa
Driftsnämnden Närsjukvården
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